
جمعه 29 فروردین 1404 - 14:26

فرماندار ویژه شهرستان ری: ارتشیان قهرمان ایران مایه افتخار و مباهات تمامی ملت بزرگ
ما هستند

فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با فرماندهان مراکز نظامی ارتش مستقر در سطح شهرستان، گفت: یکی از پایه

های مستحکم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خون پاک شهدایی است که جان عزیز خود را برای این ملت و کشور

فدا نمودند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ۲۹ فروردین ماه روز ملی ارتش جمهوری اسلامی ایران، صبح امروز بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و

فرماندار ویژه شهرستان ری با همراهی ذوالفقاری معاون سیاسی امنیتی و بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری و گنجی بخشدار کهریزک باحضور در مراکز نظامی ارتش

مستقر در سطح شهرستان، با فرماندهان و کارکنان این مراکز دیدار و روز ارتش را به تمامی ارتشیان قهرمان تبریک گفت.

فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با امیر سرتیپ دوم ستاد طاهری مقدم ارشد نظامی ارتش در شهرستان ری و فرمانده پایگاه پدافند هوایی واکنش سریع شهید ستاری و امیر

سرتیپ دوم ستاد نیسی فرمانده مرکز راهبردی جنگال و جنگ الکترونیک ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: یکی از پایه های مستحکم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خون

پاک شهدایی است که جان عزیز خود را برای این ملت و کشور فدا نمودند.

سلیمان پور در ادامه عنوان کرد: پیرو فرمان تاریخی حضرت امام خمینی «ره» مبنی بر تعیین ۲۹ فروردین بعنوان روز ارتش و منویات مقام معظم رهبری «مدظله العالی» همه ما به

نیروهای مسلح و ارتشیان قهرمان علاقه مند می باشیم. دل و ذهن مردم عزیز ایران به وجود شما ارتشیان دلاور گرم است.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: امروز با رهبری داهیانه رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای این نظام و انقلاب با قدرت تمام در راه پیشرفت و اعتلای

کشور عزیزمان ایران درحال حرکت بوده و موجب اطمینان و رضایت دوستان و خواری در چشم دشمنان و معاندین گردیده است.

وی افزود: پیشرفت های امروز نیروهای مقتدر مسلح ما چشم تمامی قدرت های جهان را به خود خیره نموده است. اندک عقب ماندگی و مشکلات در این حوزه به دوران سیاه

طاغوت باز میگردد که کشور و نیروهای نظامی ما به شدت وابسته به استکبار جهانی و قدرت های بزرگ بود. اما امروز به لطف همت و تلاش فرماندهان و نیروهای جان برکف

نظامی از استقلال کامل در این حوزه برخوردار بوده و در اکثریت موارد به خود کفایی کامل رسیده ایم.

سلیمان پور ادامه داد: تحریم های ظالمانه استکبار جهانی موجب شد نیروهای مسلح ما با تمام توان به سوی خودکفایی حرکت کرده و افتخارات زیادی را برای ملت و کشور کسب

نمایند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: انشاالله به حرمت خون پاک شهدای والامقام و ایثارگری های تمامی نیروهای مسلح، امنیت و اقتدار کشور عزیزمان همواره پایدار و

مستحکم بماند. ارتشیان دلاور ایران مایه افتخار، مباهات و دلگرمی تمامی ملت بزرگ ایران بوده و همه ما به نیروهای مسلح کشورمان و اقتدار آنها می بالیم.
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